
Uchwała Nr 249 lXXIv/2008
RADY POWIATU ŁODZKIBGO WSCHODNIEGO

z dnia 29 maja 2008r.

w sprawie zmian w budżecie
powiatu łÓdzkiego wschodniego na rok 2008

Na podstawie art. 12 plK,5 ustawy z dnia 5 czetwca 1998r. o Samorządzie powiatowym (tekst
jednolity z roku 2001 Dz. U. Nr 142, poz. 1592; zmianaDz. U. 22002r. Nr 23, poz.220;
Nr62, poz.558;Nr 113,po2.984;Nr 153,po2. 127I;Nr200,poz. 1688;Nr214,poz. 1806;
Dz. U. z 2003r. Nr I6f, poz. 1568; Dz. U. z 2004r. Nr 1.02, poz. 1055; Dz.U. z 2007r.
Nr 173, poz. I2|8) oraz art. 1B4 ustawy z dtia3} częrwca2005t. o finansach publicznych
(Dz.U. z 2005r. Nr 249, poz. 2104; zmuana: Dz. U. z 2005r. Nr 169, poz. 1420; Dz. U.
22006r. Nr 45, poz.319; Nr 104, poz.708; Nr 170, poz. 1217; Nr 170, poz. 1218; Nr 187,
poz. 1381; Nr 249,poz. 1832;Dz.U.22007r. Nr 88, poz.587; Nr 115,poz.79I; Nr 140,
poz. 984; Nr 82, poz. 560) oraz Uchwały Nr 153/XVII|2007 Rady Powiatu Łodzkiego
Wschodniego z dnia 28 grudnia 2007t. w sprawie uchwalenia budzetu powiatu łÓdzkiego
wschodniego na rok 2008

Rada Powiatu Łodzkięgo Wschodniego
uchwala' co następuje:

s 1. Dokonuje się zmian W planie wydatkÓw własnych budzetu powiatu
łÓdzkiego wschodniego w uL<ładzię klasyfikacji budzetowej poptzez zwiększęnie
l ZmnLeJSZenle
planu o kwotę
słownie: dziewięć tysięcy dwieście dwadzięścia sześć złotych
zgodnie z zał.ącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwĄ.

s 2. Dokonuje się zmian w planie dotacji udzielanych
Łodzkiego wschodniego na zadania z zakresu pomocy społecznej
w 2008r. przedstawionego W zał'ączniku Nr 12 do lJchwĄ Nr
Powiatu Łodzktego Wschodniego Z dnta 28 grudnia 2007r. w
budzetu powiatu Łodzkięgo wschodniego na rok 2008 zgodnie
do niniejszej uchwaĘ.

9.226,00 zł

s 3. Wykonanie uchwĄ powierza się Zarządowi Powiatu Łodzkiego
Wschodniego.

s 4. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeri Starostwa Powiatowęgo
w Łodzi w termtnie 7 dni od daty jej podjęcia i wchodziw Życie z dniem podjęcia.

z budzetu powiatu
i polityki społe cznej

153/XVII12007 Rady
sprawie uchwalenia

z załącznikiem Nr 2
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Załączrik Nr 1

do UchwĄ Nr 249lXXIvl2008
Rady Powiatu
ŁÓdzkiego Wschodniego
z dnia29 maja 2008r.

zadania wtasne

Dz. Rozdz. $ Treść
Wvdatki

zwiększ. zmniejsz.

852 Pomoc społeczna 9 22,6 9 226
85204 Rodziny zastępcze 9 226 9 226

23f0

2320

2320

Powiat tęczycki
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania
bieŻące realizowane na podstawie porozumieri (umÓw)

między j edno stkami samo r ządu terytorialne go

Powiat zgierski
Dotacje cęlowe przekazane dla powiatu na zadania
biezące rea|izowane na podstawie porozumieri (umÓw)

m iędzy j edno stkami samo rządu terytorialne go

Powiat piotrkowski
Dotacje celowe przekazane dla powiatu nazadania
bieŻące realizowane na podstawie porozumieri (umÓw)

m iędzy j edrro stkami s amo ruądtl terytorialne go

3 345

5 881

9 226

oGoŁEM 9 2f6 9 226



ZałącznkNr 2
do UchwĄ Nr 249/XXIV/2008
Rady Powiatu ŁÓdzkiego Wschodniego
z dnta29 maja 2008r.

DoTACJE UDZIELANE NA ZADAI\IAZ ZAKRESU PoMoCY SPoŁECZNEJ
I PoLITYKI SPoŁECZNEJ

Lp.
Klasyfikacja
budżetowa s Treść

Dotacje
na 2008r.

Zwiększenia Zmniejszenia
Plan

po zmianach
na 2008r.Dział Rozdział

I 2
.) 4 5 6 I 9

1. 852 Pomoc snołeczna 657 958 9 226 9 226 6s7 958

85201 P l acÓwki opiekuriczo - wychow aw cze 528 149 528 149

2320 Dotacje cęlowe przekazane dla powiatu
na zadania bieŻąc e re al izowane
na podstawie porozumieri (umÓw)

w tym:

powiat pabianicki
powiat tomaszowski

miasto ŁÓdź

miąsto P iotrkÓw Trybunalski

miasto Skierniewice
powiat gostyniriski

528 r49

200 785

36 893

27 432

60 506

35 289

167 244

528 749

200 7Bs

36 893

27 432

60 s06
35 289

167 244

85204 Rodzinv zastepcze 129 809 9 226 9 226 129 809
2320 Dotacje cęlowę przekazane dla powiatu

na zadanta b ie Żąc e re al izowan e

na podstawie porozumie (umÓw)

w tym:

powiat brzeziriski
powiat łęczycki
powiat łowicki
powiat pabianicki
powiat piotrkowski
powiat pruszkowski

powiat tomaszowski

powiat skierniewicki
powiat zgierski
powiat zduriskowolski

miasto P iotrkÓw Trvbunals ki
miasto ŁÓdź

129 809

0

23 675

4 758

7 906

9 226

14 9BB

7 906

2 098

0

44 680

0

t4 572

922 6

3 345

5 BBl

9 226

9 226

r29 809

0

27 020

4 758

7 906

0

I4 988

7 906

2 098

5 BBI

44 680

0

I4 s72

) 8s3 Pozostałe zadania w zakresie polityki
społecznej

59 122 59 122

85311 Rehabilitacj a z aw o dow a i sp oteczna
os Ób niep etnospr awnv ch

59 122 59 122

2320

2s80

Dotacje cęlowę przekazane dla powiatu
na zadania b ie Żąc e re al izowane
na podstawie porozumieri (umÓw)

w tym:

miasto ŁÓdź
powiat brzeziriski

Dotacj a podmiotow a z budŻetu
dla jednostek niezaliczanych do sektora
finansÓw publiczrrych

w Ęm:
WarsztaĘ Ter apii Zaj ęciow ej

w Koluszkach

t4 t22

I2 78I

I 341

45 000

4s 000

I4 122

I2 78]

I 341

45 000

45 000

oGoŁEM 717 080 9 226 9 2f6 717 080


